
Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
24.09. - 26.09.2021     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.80

Flinte FITASC Universaltrap Herren Seite: 1

Stand: 27.09.2021 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1454 Schanz, Waldemar  HH SV Buchholz 25 22 21 25 22 115
(Stechen 1)

2 1074

  
Lach, Marek  HS KKSV Rüddingshausen 2 22 23 25 22 23 115

(Stechen 0)

3 1285 Schulz, Oliver  BL SC Diana Berlin 22 23 21 21 25 112

4 1461 Katzer, Volker  SB Wurftaubenschützen Hochrhein 23 21 22 23 21 110

5 1473 Karhan, Herbert  BY Sportschützen Brunnen 23 20 22 21 23 109

6 1463 Awez, Mohammed Dr.  HS SV Bad Orb 23 20 23 24 18 108

7 1296 Klapheck, Maximilian  NW WTC Oldenburger Münsterlan... 22 23 24 21 18 108

8 1300 Hubbermann, Jan-Bernd  NW WTC Oldenburger Münsterlan... 19 22 22 20 23 106

9 1299 Hubbermann, Jürgen  NW WTC Oldenburger Münsterlan... 20 20 23 21 22 106
10 1095

  

Fitze, Marco  BY WTC Dachau 21 21 20 23 21 106
11 1297 Klapheck, Christoph  NW WTC Oldenburger Münsterlan... 23 20 20 22 21 106
12 1069

 

Verkennis, Jan  BY BSV Mittenwald 1 21 23 20 20 21 105
13 1070

 

Lotterschmid, Nikolau...  BY Sportschützen Brunnen 22 20 22 21 19 104
14 1474 Süß, Jürgen  BY WTC Dachau 24 18 18 20 22 102
15 1483 Muriale, Francesco-Luca  HS WCO Gießen 22 20 21 20 18 101
16 1288 Röttger, Jannik  RH SV Höhn 18 20 20 19 22 99
17 1274

 

Judek, Daniel  BR SGI Frankfurt / Oder 21 19 19 20 20 99
18 1466 Dierken, Sebastian  NW WTC Oldenburger Münsterlan... 21 19 22 16 19 97
19 1278 Vaßen, Peter  RH Karlsschützen Aachen 19 20 21 19 16 95
20 1088 Pfundstein, Martin  HS KKSV Rüddingshausen 2 19 17 20 18 20 94
21 1087

  

Volk, Sven Olaf  HS WTC Wiesbaden 2 18 22 19 15 20 94
22 1101 Breuer, Merlin  RH Karlsschützen Aachen 21 20 16 20 17 94
23 1471 Ullmer, Andreas  HS WTC Wiesbaden 1 18 17 18 20 20 93
24 1447 Tischatzke, Tobias  NS

 

SV Kolenfeld von 1937 e.V. 19 19 18 20 17 93
25 1458 Furitsch, Stefan  HS SV Hassia Fürth 13 15 18 23 20 89
26 1065

  

Dalinghaus, Bernd  NW JSC Dinklage 11 16 20 19 18 84
27 1470 Boege, Maximilian  HS SV Viktoria 1877 Momberg 18 17 14 17 16 82
28 1481 Grund, Joachim  HS

 

SV Viktoria 1877 Momberg 14 19 19 15 15 82
29 1476 Muriale, Antonio  HS WCO Gießen 19 15 13 13 21 81
30 1485 Ganß, Markus  ST SK Roßla 12 13 17 15 22 79
31 1484 Sand, Marc  PF Pfälzischer Sportschützenbund 16 16 15 16 16 79
32 1100

  

Breuer, Jürgen  RH Karlsschützen Aachen 16 14 17 18 14 79
33 1459 Roewer, Ralf  HS SV Hassia Fürth 14 14 19 14 15 76
34 1460 Köhler, Bernd  HS SV Hassia Fürth 15 12 14 15 15 71
35 1071

 

Gerold, Andreas Bern...  BY BSV Mittenwald 2 16 14 10 16 13 69
36 1066

  

Wilhelm, Uwe  HS KKSV Rüddingshausen 2 16 12 14 10 10 62
37 1469 Lohmar, Ingo  RH ESV Blau Weiß Düsseldorf 19... 12 16 12 40
38 1455 Dorsey, Christopher  BY

 

St. Sebastianus 1899 e.V. 0 0 0 0
1442 Engeln, Dörg  ST

 

PBSC Naumburg 0 0 0 0
1456 Grote, Markus  NW WTC Oldenburger Münsterland 0 0 0 0
1448 Korte, Stephan  RH

 

SPR Stommeln 0 0 0 0
1047

 

Marticke, Michael  HS KKSV Rüddingshausen 0 0 0 0
1444 Rohrbach, Heiko  HS KKSV Rüddingshausen 0 0 0 0
1465 Walde, Maximilian  SB Wurftaubenschützen Hochrhein 0 0 0 0
1440 Wandmacher, Christoph  NS SG Linden 04 0 0 0 0



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
24.09. - 26.09.2021     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.81

Flinte FITASC Universaltrap Damen Seite: 1

Stand: 27.09.2021 17:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1272 Grill, Christina  BY BSV Mittenwald 1 20 16 22 22 20 100

2 1478

  
Betbakoz, Sherly  HS WTC Wiesbaden 2 19 20 15 15 18 87

3 1441 Judek, Jana  BR SGI Frankfurt / Oder 21 15 17 16 17 86

4 1450 Rapp, Corinna  SB SGi Bräunlingen 17 16 19 16 15 83

5 1089 Hilbert, Isabella  HS KKSV Rüddingshausen 3 11 12 14 8 11 56

6 1457 Ullmer, Christiane  HS WTC Wiesbaden 6 13 11 16 10 56



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
24.09. - 26.09.2021     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.82

Flinte FITASC Universaltrap Senioren Seite: 1

Stand: 27.09.2021 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1279 Feykes, Manfred  RH Karlsschützen Aachen 22 23 19 20 23 107

2 1298 Wübbeler, Wilfried  NW WTC Oldenburger Münsterlan... 21 20 23 21 21 106
(Stechen 5)

3 1080 Casey, Tandy  HS KKSV Rüddingshausen 1 22 23 18 21 22 106
(Stechen 4)

4 1075 Eck, Michael  HS KKSV Rüddingshausen 1 22 20 22 22 20 106
(Stechen 3)

5 1068

  

Brinkmann, Walter  BY BSV Mittenwald 1 20 21 18 24 23 106
(Stechen 0)

6 1449 Rapp, Jürgen  SB SGi Bräunlingen 19 18 24 22 20 103

7 1462 Walde, Frank  SB Wurftaubenschützen Hochrhein 18 19 21 21 23 102

8 1283 Grünfelder, Ludger  PF JSC Pirmasens 20 17 19 24 20 100

9 1086

  

Faulstich, Reiner  HS KKSV Rüddingshausen 1 20 21 18 21 19 99
10 1284 Semler, Dieter  PF JSC Pirmasens 22 20 15 24 18 99
11 1286 Schulz, Olaf  BL SC Diana Berlin 19 18 20 23 18 98
12 1472 Loy, Wolfgang  BY Sportschützen Brunnen 22 19 16 23 18 98
13 1092

  

Flemmer, Ulf  RH SV Höhn 18 22 16 17 20 93
14 1277 Ziesche, Detlef  BY BSV Mittenwald 2 18 19 15 20 18 90
15 1082

  

Hilbert, Uwe  HS KKSV Rüddingshausen 3 17 18 16 15 16 82
16 1477

 

Amireh-Chamaki, Nino...  HS WTC Wiesbaden 1 20 14 15 19 14 82
17 1479 Baunack, Olaf  RH SV Höhn 14 14 18 15 19 80
18 1078

  

Mandel, Michael  HS SSV Viernheim 17 17 17 17 12 80
19 1072

  

Hoffmann, Axel  HS WTC Wiesbaden 1 17 19 13 16 13 78
20 1099

  

Junker, Oliver  HS WTC Wiesbaden 2 12 12 19 15 15 73
21 1073

  

Rodi, Martin  RH SV Höhn 11 12 13 20 15 71
22 1453 Voigt, Martin  BY BSV Mittenwald 2 14 14 12 16 15 71
23 1446 Tischatzke, Thorsten  NS

 

SV Kolenfeld von 1937 e.V. 9 10 14 12 15 60
24 1468 Liedtke, Rainer  HS WTC Wiesbaden 7 6 10 10 9 42



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
24.09. - 26.09.2021     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.84

Flinte FITASC Universaltrap Veteranen Seite: 1

Stand: 27.09.2021 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1064

  
Obenauer, Hansjörg  HS SSV Viernheim 21 22 19 22 22 106

2 1482 Axler, Wilhelm  RH Karlsschützen Aachen 20 24 16 12 20 92

3 1106

  
Bussmann, Josef  NW WTC Oldenburger Münsterland 18 15 19 16 17 85

4 1445 Knöß, Hans-Peter Dr.  HS KKSV Rüddingshausen 3 18 22 13 12 16 81



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
24.09. - 26.09.2021     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.86

Flinte FITASC Universaltrap Master Seite: 1

Stand: 27.09.2021 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1280 Kühlwein, Günther  HS SSV Viernheim 18 19 18 13 18 86

2 1464 Seidenkranz, Gerhard  HS SV Altenhasslau 18 16 13 18 17 82

3 1305 Plößer, Hartmuth  HS SV Hassia Fürth 13 12 15 18 11 69



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
24.09. - 26.09.2021     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.88

Flinte FITASC Universaltrap Junioren Seite: 1

Stand: 27.09.2021 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1480 Weber, Moritz  PF JSC Pirmasens 21 19 22 22 15 99

2 1475 Muriale, Marco  HS WCO Gießen 17 20 20 19 19 95

3 1467 Liedtke, Florian  HS WTC Wiesbaden 16 17 18 19 16 86



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
24.09. - 26.09.2021     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.40.80

Flinte FITASC Universaltrap Herren Seite: 1

Stand: 27.09.2021 17:31 Uhr Gesamt

1  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 318 Scheiben

1299 Hubbermann, Jürgen 106
1297 Klapheck, Christoph 106
1298 Wübbeler, Wilfried 106

2  BY BSV Mittenwald 1 311 Scheiben

1068  Brinkmann, Walter 106
1272 Grill, Christina 100
1069 Verkennis, Jan 105

3  HS KKSV Rüddingshausen 1 311 Scheiben

1080 Casey, Tandy 106
1075 Eck, Michael 106
1086  Faulstich, Reiner 99

4  BY Sportschützen Brunnen 311 Scheiben

1473 Karhan, Herbert 109
1070  Lotterschmid, Nikolaus 104
1472 Loy, Wolfgang 98

5  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 311 Scheiben

1466 Dierken, Sebastian 97
1300 Hubbermann, Jan-Bernd 106
1296 Klapheck, Maximilian 108

6  PF JSC Pirmasens 298 Scheiben

1283 Grünfelder, Ludger 100
1284 Semler, Dieter 99
1480 Weber, Moritz 99

7  RH Karlsschützen Aachen 296 Scheiben

1101 Breuer, Merlin 94
1279 Feykes, Manfred 107
1278 Vaßen, Peter 95



Flinte FITASC Universaltrap Stand: 27.09.2021,17:32 Uhr    Seite: 2 3.40.80

8  HS WCO Gießen 277 Scheiben

1476 Muriale, Antonio 81
1483 Muriale, Francesco-Luca 101
1475 Muriale, Marco 95

9  RH SV Höhn 272 Scheiben

1479 Baunack, Olaf 80
1092  Flemmer, Ulf 93
1288 Röttger, Jannik 99

10  HS SSV Viernheim 272 Scheiben

1280 Kühlwein, Günther 86
1078  Mandel, Michael 80
1064  Obenauer, Hansjörg 106

11  HS KKSV Rüddingshausen 2 271 Scheiben

12  HS WTC Wiesbaden 2 254 Scheiben

13  HS WTC Wiesbaden 1 253 Scheiben

14  HS SV Hassia Fürth 236 Scheiben

15  BY BSV Mittenwald 2 230 Scheiben

16  HS KKSV Rüddingshausen 3 219 Scheiben


